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Lornetka Hawke Frontier ED X 8x32
szara

Cena 2 519,00 zł

Numer katalogowy 354-310

Kod producenta 38406

Kod EAN 5054492384068

Regulowane muszle oczne tak

Klasa wodoszczelności IPX wg. IEC 529 IPX-7 / OB 4

Elementy zestawu lornetki pasek na szyję, ściereczka do
czyszczenia optyki, futerał, zakrywki
na szkła

Możliwość zamontowania statywu tak

Układ pryzmatu dachowy

Gaz wypełniający Azot

Producent Hawke, Wielka Brytania

Zastosowanie (przeznaczenie) dla dorosłych, dla młodzieży, EDC,
myślistwo, ogolnoużytkowe

Marka Hawke Optics

Opis produktu
Lornetka turystyczna Hawke Frontier ED X 8 × 32 w układzie dachowym posiada zwartą, wstrząso- i wodoodporną
konstrukcję. Gwarantuje ostry obraz, głębie kolorów i bardzo dobrą transmisję światła. Dzięki ośmiokrotnemu powiększeniu i
sporemu polu obserwacji z pewnością przypadnie do gustu miłośnikom przyrody i aktywnego wypoczynku.

Dzięki zaawansowanym elementom optycznym i najwyższej jakości komponentom lornetka Hawke Frontier ED X
8 × 32 dostarcza zachwycających wrażeń wizualnych, prezentując kolory w sposób bardzo realistyczny, zapewniając
jednocześnie jasny i ostry obraz.

Lornetka Hawke Frontier ED X 8 × 32 – precyzyjna i poręczna
Lornetkę wyposażono w soczewki wykonane z wysokiej jakości szkła optycznego o niskiej dyspersji, które pokryto
powłokami antyrefleksyjnymi najwyższej jakości. Dzięki temu wszelkie aberracje chromatyczne zostały zniwelowane, co
skutkuje eliminacją fałszywych kolorów i umożliwia dostrzeżenie nawet najdrobniejszych szczegółów.

Smukły kształt lornetki powoduje, że sprzęt jest wygodny w użytkowaniu i dobrze leży w dłoni. Dzięki dołączonemu do
zestawu miękkiemu pokrowcowi oraz paskowi sprzęt można wygodnie przenosić.

Wysoka jakość wykonania
Aby zagwarantować niezawodność na każdym etapie produkcji i montażu, lornetki Hawke przechodzą rygorystyczne testy
jakości. Poddawane są badaniom optycznym, w których ocenia się rozdzielczość, przewodnictwo światła i współczynnik
Streha. Ponadto lornetki są testowane w ekstremalnych warunkach temperaturowych, od -15°C do +55°C podczas
użytkowania i od -40°C do +70°C podczas przechowywania. Dodatkowo testowane jest zachowanie szczelności zgodnie
z klasą IPX7  oraz odporność na wewnętrzne zaparowanie.
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Lornetka Hawke Frontier ED X 8 × 32 – cechy
Wygodna regulacja muszli ocznych;
z lornetki mogą korzystać osoby noszące okulary;
szkło optyczne o niskiej dyspersji pokryte powłokami hydrofobowymi;
niepodatność na zamoczenie i zaparowanie;
obudowa z odlewu magnezowego;
precyzyjny mechanizm ogniskowania;
w zestawie liczne akcesoria – sztywny futerał, pasek na szyję, tkanina do czyszczenia oraz zaczep do paska.
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